[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  14 ноября 2014год

№ 27-45

О принятии проекта решения «О бюджете Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области на 2015год» к рассмотрению и создании согласительной комиссии

В соответствии с Положением о бюджетном процессе Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области. рассмотрев заключение постоянной комиссии по бюджетной, финансовой и налоговой политике Новорепинского МО, Совет Новорепин6ского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Принять проект решения «О бюджете Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области на 2015год» к рассмотрению.

2. Для рассмотрения поправок, замечаний и предложений, поступающих на проект решения о местном бюджете, создать согласительную комиссию в составе 5 человек с участием депутатов Совета Новорепинского МО и представителей от администрации Новорепинского МО:

- Самойлов Сергей Валентинович – глава Новорепинского МО;

- Вавилов Александр Александрович –депутат Новорепинского МО;

- Ивашкин Владимир Васильевич – депутат Новорепинского МО;

- Князев Михаил Рудольфович – депутат Новорепинского МО;

- Ивашкина Ольга Геннадьевна – ведущий специалист МО (по согласованию).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новорепинского МО

С.В.Самойлов